
UCHWAŁA NR 449/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz § 10 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 21 366 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 21 366 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 21 366 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 505 547,92 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 526 913,92 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
73 538 747,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 66 309 550,02 zł, 

2) dochody majątkowe 7 229 197 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
83 467 342,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 70 594 595,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 872 747 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 449/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 35 561 256,85 21 366,00 35 582 622,85 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 186 110,00 21 366,00 207 476,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

136 110,00 21 366,00 157 476,00 

Razem: 73 517 381,02 21 366,00 73 538 747,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 449/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 266 910,00 0,00 266 910,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 010,00 0,00 242 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 310,00 12 471,01 73 781,01 
   zadania zlecone 61 310,00 12 471,01 73 781,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -842,58 8 157,42 
   zadania zlecone 1 000,00 -842,58 157,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -7 562,02 92 437,98 
   zadania zlecone 75 000,00 -7 562,02 67 437,98 
  4480 Podatek od nieruchomości 42 000,00 -1 168,00 40 832,00 
   zadania zlecone 22 000,00 -1 168,00 20 832,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 100,00 -49,75 3 050,25 

   zadania zlecone 3 100,00 -49,75 3 050,25 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 -1 778,66 5 221,34 
   zadania zlecone 3 000,00 -1 778,66 1 221,34 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 -1 070,00 1 930,00 

   zadania zlecone 3 000,00 -1 070,00 1 930,00 
710   Działalność usługowa 1 528 445,00 0,00 1 528 445,00 

 71015  Nadzór budowlany 669 445,00 0,00 669 445,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 180,00 1 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 480,00 920,00 58 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 100,00 23 900,00 

750   Administracja publiczna 12 483 465,00 0,00 12 483 465,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 591 018,00 0,00 9 591 018,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 500,00 2 850,00 28 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 300,00 9 600,00 222 900,00 
  4260 Zakup energii 380 000,00 -13 750,00 366 250,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00 300,00 5 300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 196 300,00 0,00 196 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 900,00 96 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 300,00 -900,00 65 400,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 440 690,00 0,00 1 440 690,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 007 530,00 -638,00 1 006 892,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 925,00 -140,00 172 785,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 613,00 140,00 20 753,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 260,00 638,00 20 898,00 
 75095  Pozostała działalność 706 546,00 0,00 706 546,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 130,00 5 130,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -130,00 1 870,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 758 667,62 0,00 6 758 667,62 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 525 467,62 0,00 6 525 467,62 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 102 600,00 -3 808,06 98 791,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 002,00 -0,43 8 001,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 734,00 -0,03 25 733,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 340,00 -0,10 3 339,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 1



  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 088 493,16 -6 396,89 1 082 096,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 868,69 10,91 197 879,60 
  4220 Zakup środków żywności 2 065,00 -1 033,10 1 031,90 
  4260 Zakup energii 189 000,00 -459,32 188 540,68 
  4270 Zakup usług remontowych 79 120,00 3 564,60 82 684,60 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 265,00 -360,90 17 904,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 745,00 4 237,96 71 982,96 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 150,00 -15,01 13 134,99 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -982,50 517,50 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 242,94 20 242,94 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 577,38 -0,07 3 577,31 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 0,27 359,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,00 0,21 51,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 1 320,02 3 940,02 
  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 560,00 -2 020,50 60 539,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  300,00 -300,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 474 546,20 -4,00 474 542,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 130 892,00 0,00 130 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 585,00 0,00 75 585,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 7 000,00 -32,00 6 968,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

4 385,00 32,00 4 417,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 343 654,20 -4,00 343 650,20 
  4810 Rezerwy 343 654,20 -4,00 343 650,20 
   rezerwa ogólna 260 654,20 -4,00 260 650,20 

801   Oświata i wychowanie 26 159 668,92 21 366,00 26 181 034,92 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 870 972,00 103 500,00 2 974 472,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 858,00 -14 000,00 404 858,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 303,00 -5 000,00 42 303,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 146,00 -2 400,00 12 746,00 
  4260 Zakup energii 3 542,00 -1 500,00 2 042,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 492,00 400,00 17 892,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 115 500,00 126 000,00 2 241 500,00 
 80105  Przedszkola specjalne 387 946,00 -38 300,00 349 646,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 260,00 -1 900,00 52 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 303,00 -5 600,00 46 703,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 487,00 -1 800,00 5 687,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 339,00 -29 000,00 204 339,00 
 80115  Technika 6 477 303,00 80 610,00 6 557 913,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 749,00 -1 800,00 641 949,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 376 733,00 -3 200,00 373 533,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 267 016,00 1 400,00 268 416,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 452,00 -6 100,00 67 352,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 38 246,00 -4 400,00 33 846,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 35 206,00 -1 700,00 33 506,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 600,00 6 500,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 5 900,00 600,00 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 842,00 41 500,00 181 342,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 74 626,00 44 500,00 119 126,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 2



   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 65 216,00 -3 000,00 62 216,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 635,00 -3 100,00 11 535,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 13 375,00 -3 100,00 10 275,00 

  4260 Zakup energii 324 777,00 -7 000,00 317 777,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 38 500,00 -7 000,00 31 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 681,00 -1 000,00 13 681,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 11 000,00 -1 600,00 9 400,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 3 681,00 600,00 4 281,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 467,00 -1 700,00 98 767,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 48 787,00 2 300,00 51 087,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 51 680,00 -4 000,00 47 680,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -3 800,00 9 200,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 11 800,00 -3 800,00 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00 10,00 5 710,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 200,00 10,00 210,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 674 675,00 63 000,00 3 737 675,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 2 108 917,00 32 000,00 2 140 917,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 565 758,00 31 000,00 1 596 758,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 293 286,00 -82 600,00 3 210 686,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 800,00 -4 800,00 441 000,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 445 800,00 -4 800,00 441 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 611,00 -19 200,00 337 411,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 251 090,00 -12 200,00 238 890,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 105 521,00 -7 000,00 98 521,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 143,00 -7 700,00 34 443,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 29 954,00 -6 200,00 23 754,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 12 189,00 -1 500,00 10 689,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 163,00 -2 100,00 54 063,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 40 206,00 -2 100,00 38 106,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 305,00 -500,00 9 805,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 9 025,00 -2 300,00 6 725,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 280,00 1 800,00 3 080,00 
  4260 Zakup energii 188 036,00 -25 525,00 162 511,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 150 381,00 -18 725,00 131 656,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 37 655,00 -6 800,00 30 855,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 232,00 -1 500,00 7 732,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 5 270,00 -1 900,00 3 370,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 3 962,00 400,00 4 362,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 225,00 4 225,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 2 500,00 225,00 2 725,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 252,00 -2 000,00 78 252,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 48 036,00 -2 000,00 46 036,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 124,00 -3 500,00 12 624,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 8 824,00 -3 500,00 5 324,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174 004,00 -16 000,00 158 004,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 143 172,00 -16 000,00 127 172,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 780,00 200,00 1 980,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 3



   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 1 430,00 200,00 1 630,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 506 560,00 -200,00 1 506 360,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 945 372,00 4 000,00 949 372,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 561 188,00 -4 200,00 556 988,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 238 971,00 19 940,00 6 258 911,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 739,00 -8 800,00 766 939,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 481 622,00 200,00 481 822,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 294 117,00 -9 000,00 285 117,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729 312,00 -5 000,00 724 312,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 388 242,00 10 000,00 398 242,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 341 070,00 -15 000,00 326 070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 186,00 -3 000,00 92 186,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 38 606,00 -3 000,00 35 606,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 600,00 6 000,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 5 400,00 600,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 267,00 29 000,00 123 267,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 55 839,00 29 000,00 84 839,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 171,00 -3 000,00 89 171,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 5 671,00 -3 000,00 2 671,00 
  4260 Zakup energii 100 375,00 -24 000,00 76 375,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 55 950,00 -15 000,00 40 950,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 44 425,00 -9 000,00 35 425,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 155,00 -1 800,00 18 355,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 5 955,00 200,00 6 155,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 14 200,00 -2 000,00 12 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -1 350,00 4 650,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 3 500,00 -1 350,00 2 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 396,00 7 300,00 123 696,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 59 950,00 4 000,00 63 950,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 56 446,00 3 300,00 59 746,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 296 261,00 4 619,00 300 880,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 176 235,00 4 619,00 180 854,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 313 202,00 25 371,00 3 338 573,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 677 169,00 -2 629,00 1 674 540,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 1 636 033,00 28 000,00 1 664 033,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 385 129,85 -65 200,00 5 319 929,85 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 814,00 -6 600,00 3 214,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 068,00 -15 900,00 684 168,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 911,00 -11 800,00 356 111,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 537,85 -3 500,00 29 037,85 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00 -400,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 185,00 11 670,00 87 855,00 
  4260 Zakup energii 37 595,00 -2 500,00 35 095,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 878,00 -4 400,00 25 478,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 29 878,00 -4 400,00 25 478,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 088,00 -600,00 3 488,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 626,00 -300,00 1 326,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 162,00 4 304,00 154 466,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  360,00 -300,00 60,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 957,00 125,00 1 082,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 402 570,00 -34 999,00 1 367 571,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 407 709,00 -17 950,00 389 759,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 696,00 -11 000,00 35 696,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 212,00 20 000,00 34 212,00 
  4220 Zakup środków żywności 149 000,00 -26 950,00 122 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 4



 80195  Pozostała działalność 892 787,00 21 366,00 914 153,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 762,00 1 600,00 15 362,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 13 762,00 1 600,00 15 362,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 492,00 1 410,00 91 902,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 86 292,00 1 410,00 87 702,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 509,00 -1 600,00 5 909,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 7 509,00 -1 600,00 5 909,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 387,00 -1 410,00 977,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 2 387,00 -1 410,00 977,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 89 548,00 17 800,00 107 348,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 4 660,00 2 330,00 6 990,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 41 720,00 14 470,00 56 190,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 43 168,00 1 000,00 44 168,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 536,00 3 566,00 23 102,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 940,00 470,00 1 410,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 8 178,00 2 896,00 11 074,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 10 418,00 200,00 10 618,00 

851   Ochrona zdrowia 259 923,07 4,00 259 927,07 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 17 423,07 4,00 17 427,07 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 277,00 4,00 14 281,00 
852   Pomoc społeczna 6 920 465,00 0,00 6 920 465,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 024 354,00 0,00 6 024 354,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506 944,00 16 610,00 523 554,00 
  4220 Zakup środków żywności 333 685,00 -12 000,00 321 685,00 
  4260 Zakup energii 73 304,00 -2 497,00 70 807,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 500,00 -1 500,00 31 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31 020,00 -613,00 30 407,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 868 491,00 0,00 868 491,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00 297,00 45 997,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 610,00 -297,00 3 313,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 551 694,00 0,00 4 551 694,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 274 796,00 0,00 4 274 796,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 349,00 -670,00 5 679,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 000,00 -1 476,00 8 524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 411,00 -1 400,00 69 011,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 300,00 -32,00 2 268,00 
  4260 Zakup energii 158 966,00 -4 240,00 154 726,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 550,00 -149,00 2 401,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 604,00 13 430,00 100 034,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 424,00 -825,00 2 599,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 940,00 -1 163,00 7 777,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  9 975,00 -3 130,00 6 845,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 452,00 -345,00 1 107,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 688 634,00 0,00 3 688 634,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 942 967,00 0,00 942 967,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 325,00 -325,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 235,00 -862,00 112 373,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 271,00 -1 563,00 11 708,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 360,00 4 020,00 42 380,00 
  4260 Zakup energii 5 402,00 -4 640,00 762,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 890,00 -3 400,00 67 490,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 608 475,00 6 770,00 615 245,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 365 254,00 -3 846,00 361 408,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 914,00 -43,00 4 871,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 1 950,00 -43,00 1 907,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 509,00 108,00 34 617,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 4 509,00 46,00 4 555,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 30 000,00 62,00 30 062,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 739,00 54,00 793,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 739,00 54,00 793,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 318,00 -3 836,00 246 482,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 75 578,00 164,00 75 742,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 174 740,00 -4 000,00 170 740,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 170,00 -129,00 18 041,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 5 990,00 -129,00 5 861,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 352 913,00 3 846,00 2 356 759,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 950,00 -1 850,00 2 100,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 2 450,00 -1 850,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 444,00 -5 740,00 307 704,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 121 414,00 1 622,00 123 036,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 192 030,00 -7 362,00 184 668,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 635,00 89,00 271 724,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 136 735,00 -311,00 136 424,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 134 900,00 400,00 135 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 082,00 -8 550,00 27 532,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 18 252,00 -2 550,00 15 702,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 17 830,00 -6 000,00 11 830,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 350,00 -976,00 13 374,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 10 000,00 -976,00 9 024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 549,00 38 100,00 131 649,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 52 763,00 18 100,00 70 863,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 40 786,00 20 000,00 60 786,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 300,00 -6 900,00 53 400,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 40 300,00 -5 200,00 35 100,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 20 000,00 -1 700,00 18 300,00 

  4260 Zakup energii 39 238,00 -14 000,00 25 238,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 39 238,00 -14 000,00 25 238,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -200,00 2 200,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 1 200,00 -200,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 6



  4300 Zakup usług pozostałych 63 453,00 -7 173,00 56 280,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 29 610,00 -7 173,00 22 437,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 060,00 -574,00 6 486,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 2 810,00 -574,00 2 236,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 220,00 -2 390,00 7 830,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 5 620,00 -2 390,00 3 230,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 784,00 546,00 82 330,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 44 782,00 546,00 45 328,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 918,00 -640,00 2 278,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 1 658,00 -640,00 1 018,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 284,00 -18,00 9 266,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 8 484,00 -18,00 8 466,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 182 815,00 14 122,00 1 196 937,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W 
DREZDENKU 603 745,00 13 522,00 617 267,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
STRZELCACH KRAJEŃSKICH 579 070,00 600,00 579 670,00 

855   Rodzina 5 619 473,00 0,00 5 619 473,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 715 166,00 0,00 2 715 166,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 080,00 300,00 8 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 900,00 -300,00 77 600,00 

Razem: 83 445 976,02 21 366,00 83 467 342,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC9EA8A-067E-4C4A-B6A3-B211EE6578C0. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 449/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-01-04T08:15:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




